
2024 年 12 月吉日 

お取引先 各位 

アリスタフード ソリュージョンズ ジャパン㈱ 

 

 

土曜日受注停止のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件、土曜日の受注受付停止について、下記の通りご案内申し上げます。 

弊社では、市場およびお客様のニーズにお応えし、⾧く土曜日午前中のご注文の受付を実施

してまいりました。しかしながら、昨今の物流パートナー会社においての就労環境改善や人

員不足を背景とした業務効率化推進、および同様に弊社における業務最適化の観点より、土

曜日の受注業務の維持が困難となり、停止することと致しました。 

 

 

記 

 

今後の受注受付：月曜日～金曜日（祝日除く）11：00 迄 

適用開始：2025 年 2 月１日 （土） 

本変更により、前週金曜日 AM 11:00 締切での最短納品は下記となります。 

・リードタイム D2 の場合 火曜納品 

・リードタイム D3 の場合 水曜納品 

・リードタイム D4 の場合 木曜納品 

 

本変更により、弊社受注スタッフがさらに充実した環境で業務に取り組むことが可能とな

り、ひいてはそれをサービス品質の向上につなげて参る所存です。お客様に置かれましては

ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

何かご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

 


